CÂMARA MUNICIPAL DE UNM - M

Oficio n.° 28/SACOM
Unaí(MG), 16 de setembro de 2013.

Senhor Pregoeiro,

Informo a Vossa Senhoria que está tramitando na Comissão de Constituição,
Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos da Câmara Municipal de Unaí a Petição n.° 1/2013,
de autoria do Senhor José Santana de Castro, que representa contra ato comissivo e omissivo
perpetrado pelo Prefeito Delvito Alves da Silva Filho, Prefeito de Unaí, e Fábio Wagner de Meneses,
pregoeiro da Prefeitura, quando da instauração de processo administrativo licitatório para contratação
de serviço de transporte escolar, cópia anexa.

Para instrução do processo convoco Vossa Senhoria para comparecer perante esta
Comissão, no dia 26 de setembro de 2013, às 13h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de
Abreu, na Sede do Poder Legislativo, para prestar esclarecimentos sobre os fatos denunciados.

Atenciosamente,

4409

VEREAD fffirAULO ARARA
Presidente da Comissão

A Sua Senhoria o Senhor
Fabio Wagner de Meneses
Pregoeiro da Prefeitura Municipal

Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-0:1 - UNA) - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

	Page 1